כבוד השופט יריב בן דוד לפני

מדינת ישראל - תביעות נגב המאשימה בעניין:

נגד

פלוני - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד בת-אל שריקי

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום המייחס לו שתי עבירות איומים ותקיפת בת זוג
הגורמת חבלה של ממש, עבירות לפי סעיפים 192 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: "חוק העונשין") בהתאמה.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 14.12.23 בעת שחזרה בת זוגו של הנאשם, הגב' * (להלן:
"המתלוננת"), אל ביתם, החל הנאשם לקלל אותה, סטר בראשה באמצעות ידו וגרם לה

לחבלה בדמות דימום ואדמומיות באוזן.

בנסיבות אלו יצאו ילדי המתלוננת הקטינים, נ"פ ו-א"פ מחדר הבית וביקשו מהנאשם לחדול ממעשיו
ולצאת מהבית.

בטלפון הגבייה, מרכז של טלפוני שירות מוקד באמצעות עצמי בשירות תשלום ·
.073-205-5000 או, *35592 שמספרו

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת
שוברי תשלום)

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"א טבת תשפ"ה, 21 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.